РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ    ДЕПУТАТОВ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Ольхово-Рогского

сельского поселения от 25 января 2021 года

№ 246 «Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества муниципального образования

«Ольхово-Рогское сельское поселение»

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»»
Принято

Собранием депутатов                                                            31 августа 2023 года
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение», Собрание депутатов Ольхово-Рогского сельского  поселения
РЕШИЛО:
       1. Внести в решение Собрания депутатов Ольхово-Рогского сельского поселения от 25 января 2021 года № 246 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования«Ольхово-Рогское сельское поселение» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»» следующие изменения :

       1.1. Приложение 2 «Перечень муниципального имущества муниципального образования «Ольхово-Рогского сельского поселения», подлежащие приватизации в 2021 и в плановом периоде 2022 и 2023 годах» изложить в новой редакции.
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов – глава
Ольхово-Рогского сельского поселения

                  Л.А.Богомаз

село Ольховый Рог

31 августа 2023 г.

№ 98

Приложение

к решению Собрания депутатов

Ольхово-Рогское сельское  поселение

от 31.08.2023 № 98
ПЕРЕЧЕНЬ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»,

ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИВАТИЗАЦИИ В 2021 ГОДУ И В ПЛАНОВОМ ПЕРИОДЕ 2022 и 2023 ГОДАХ

	№
	Наименование объекта

нежилого фонда
	Адрес объекта
	Способ

прива-тизации
	Срок прива-тизаци

(квартал   2021 года)
	Срок прива-тизаци

(квартал   2022 года)
	Срок прива-тизаци

(квартал   2023 года)

	1
	Здание, назначение: нежилое здание.

Площадь: общая – 69,2 кв.м. Количество этажей: 1,

с кадастровым номером

61:22:0100101:784
	Ростовская область, р-н Миллеровский,

сл. Никольская

ул. Школьная, д.22
	аукцион
	1-4
	-

	-

	2
	Земельный участок, назначение: магазины продовольственные и промтоварные, универсальные магазины (смешанная торговля промышленными и продовольственными товарами), в т.ч. встроенные и пристроенные к зданиям иного назначения.

Площадь: 393 кв.м.,

с кадастровым номером 61:22:0100101:801
	Ростовская область, р-н Миллеровский,

сл. Никольская ул.Школьная, д.22, в границах кадастрового квартала 61:22:0100101
	аукцион
	1-4

	-
	-

	3
	Здание, назначение: нежилое здание.

Площадь: общая – 125,2 кв.м. Количество этажей: 1,

с кадастровым номером

61:22:0100101:783
	Ростовская область, р-н Миллеровский,

сл.Никольская ул.Школьная, д.22а
	аукцион
	1-4
	-
	-

	4
	Земельный участок, назначение: магазины продовольственные и промтоварные, универсальные магазины (смешанная торговля промышленными и продовольственными товарами), в т.ч. встроенные и пристроенные к зданиям иного назначения.

Площадь: 2575 кв.м.,

с кадастровым номером 61:22:0100101:802

	Ростовская область, р-н Миллеровский,

сл.Никольская ул.Школьная, 22а
	аукцион
	1-4

	-
	-

	5
	нежилое здание  котельной с  установленным оборудованием,  площадь – 62,5 кв.м. количество этажей: 1, с кадастровым номером 61:22:0110101:521
	Ростовская область, р-н Миллеровский,  сельское поселение Ольхово-Рогское, с. Ольховый Рог ул. Вокзальная, здание 7а
	аукцион

	1-4

	6
	земельный участок, категория земель – земли населенного пункта, площадь – 89 кв.м., с кадастровым номером 61:22:0110101:1592

	Ростовская область, р-н Миллеровский, сельское поселение Ольхово-Рогское, с. Ольховый Рог ул. Вокзальная, земельный участок 7а
	аукцион

	1-4